posito Jagouienfi, militibus nostris Bertrammo de Ecstede, Ludovico de Wedele, Georgio de Breuiz, pincerna, Droyfekone et aliis fide dignis. Datum in eodem castro, anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo primo, decimo octauo Kalendarum Maji, per manum domini Meinardi, nostre curie Cappellani.

Nach dem Abdrucke in den Baltisch. Studien II, 124. Tischstedt Uel. Sammlung S. 69. 70.

CXCIX. Graf Hermann von Henneberg verkauft für sich, seinen Sohn Boppo, den Markgrafen Otto von Brandenburg und dessen Gattin Jutta dem Grafen Johann von Hennegau, die aus der mütterlichen Erbschaft seiner Kinder Boppo und Jutta herrührenden Rechte und Besitzungen in Holland, im August 1281.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Hermannus comes de Hayneberg salutem et notitiam veritatis. Nouerint, quod nos pro nobis, Boppone filio nostro, viro nobili Othone, marchione Brandenburgensi, et Jutta filia nostra, ejusdem marchionis vxore, ac nostris et eorum heredibus, vendidimus et vendere, tradere et deliberare promittimus et tenemur illustri viro domino Joanni de Auesuis, comiti Hannonie, et ejus heredibus omne jus hereditarium, quod Margareta, quondam vxor nostra materque Bopponis et Jutte, liberorum nostrorum, ex paterna maternaque successione in comitatu Hollandiae habuit aut habere debuit, et quod eidem liberis cessit per mortem ipsius Margarete. Vendidimus etiam prefato comiti et suis heredibus omnes annuos redditus et omnia bona, videlicet quingentarum et quinquaginta marcarum Colonienfis monete, que eadem domina tenebat et tenere debebat in teloniis de Ambris et de Geruileth, que quidem ei fuerunt assignata ab inclyto felicis recordationis Wilhelmo, quondam rege Romanorum, fratre suo, ac nobili viro Florentio, comite Hollandie, prout in litteris ipsorum super hoc confectis et eidem ac nobis concessis plenius continetur. Preterea dicto Johanni comiti ac suis heredibus vendidimus omnia bona et arreragia, que post mortem dicte Margarete, quondam domine de Hayneberg, restant soluenda de premillis redditibus et bonis ac detenta, Promittentes eidem comiti Hannonie pro nobis, dictis liberis nostris, nec non marchione Brandenburgensi, litteras dictorum Wilhelmi regis illustris et domini Florentii, infra hinc et festum beati Michaelis proxime venturum, nobili viro domino Godefriedo comiti Zonen destinare, vna cum Instrumento seu instrumentis venditionis et contractus predictorum, per prefatum comitem Hannonie faciendis et nobis ab eodem infra prefixum tempus transmittendis, et dictum instrumentum seu instrumenta nobis a dicto comite, vt dictum est, transmissa, sigillari faciemus et promittimus sigillis serenissimi domini nostri Rudolphi Romanorum regis, nostro, Bopponis filii nostri, marchionis Brandenburgensis et Jutte ejus vxoris predictorum. Nec est pretermittendum, quod si dictus comes Heynnonie habito super hoc consilio, dictas litteras retinere voluerit, quod mercatoribus ei nominatis et per litteras nostras eidem designatis securitatem dabit, aut fideiussionem eidem presta-